ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]04.06.2019
	№
	34

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в перечень должностных лиц органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законами Свердловской области от 27 декабря 2010 года
№ 116-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области», от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Верхняя Пышма, утвержденного решением Думы МО «Верхняя Пышма» от 21.06.2005 № 11/1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением Главы городского округа Верхняя Пышма от 29 сентября 2015 года № 174 (далее – Перечень), следующие изменения:
1) в абзаце четвертом пункта 2, абзаце десятом пункта 10 Перечня слова «председатель комитета по социальной политике» заменить словами «начальник отдела по социальной политике».
2) в абзаце пятом пункта 2, абзаце одиннадцатом пункта 10 Перечня слова «ведущий специалист комитета по социальной политике» заменить словами «ведущий специалист отдела по социальной политике».
3) в абзаце четвертом пункта 8, абзаце тринадцатом пункта 10 Перечня слова «председатель комитета по охране окружающей среды» заменить словами «начальник отдела городского хозяйства и охраны окружающей среды».

4) в абзаце десятом пункта 8, абзаце двадцать четвертом пункта 10 Перечня слова «ведущий специалист комитета по охране окружающей среды» заменить словами «ведущий специалист отдела городского хозяйства и охраны окружающей среды».
5) в абзаце четвертом пункта 5, абзаце седьмом пункта 8, абзаце девятнадцатом пункта 10 Перечня слова «главный специалист по развитию потребительского рынка, общественного питания и бытовых услуг» заменить словами «главный специалист службы по развитию потребительского рынка»
6) в абзаце шестнадцатом пункта 10 Перечня слова «начальник отдела по организационной работе и контролю» заменить словами «начальник управления делами».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (http://movp.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин